
S tc  -  £

ÚSTŘEDNÍ v o j e n s k á  n e m o c n ic e
Vojenská fakultní nemocnice Praha

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. 750/2020 ze dne 27. 5. 2020

Smluvní strany:

1. Objednatel:

sídlo:

zastoupen:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení: 

číslo účtu.:

Ústřední vojenská nemocnice -  Vojenská fakultní nemocnice Praha
příspěvková organizace zřízená Ministerstvem obrany ČR

U Vojenské nemocnice 1200,169 02 Praha 6

prof. MUDr. Miroslavem Zavoralem, Ph.D., ředitelem

61383082

CZ61383082

ČNB Praha

(dále též jen „objednatel“)

a

2. Zhotovitel:

zápis v OR: 

sídlo:

zastoupen:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení: 

číslo účtu:

STRABAG a.s.

Městský soud v Praze, odd. B vložka č.7634

Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice

Ing. Radim Aulický, prokurista, Petr Kafka, prokurista

60838744

CZ60838744

Raiffeisenbank a.s., 111 21 Praha 1, Vodičkova 38

(dále též jen „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel společně dále jako „smluvní strany“ a každý samostatně jako „smluvní 
strana“)

uzavírají níže uvedené dne, měsíce a roku tento dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo ze dne 27. 5. 2020 ve 
znění dodatku č. 1 ze dne 26.11.2020 a ve znění dodatku č. 2 ze dne 11.5.2021 (dále jen „Dodatek“):

I.Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují a potvrzují, že spolu dne 27. 5. 2020 na základě výsledku zadávacího 
řízení k veřejné zakázce zadávané objednatelem v otevřeném nadlimitním řízení a uveřejněné ve 
Věstníku veřejných zakázek pod. ev. č. Z2019-043169 (č. j. 15052/2019 -  ÚVN) s názvem „ÚVN- 
VoFN Praha -  přístavba pavilonu CH 1 lil“, v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), uzavřely smlouvu o dílo, jejímž 
předmětem je provedení stavby - přístavby pavilonu CH 1 dle projektové dokumentace vypracované 
společností DOMY spol. s r.o., se sídlem Politických vězňů 1597/19, 110 00 Praha 1, IČO 41692870, 
(dále jen „Smlouva o dílo").



2. V průběhu realizace stavebních prací byla shledána potřeba provedení změny spočívající v rozšíření 
a nahrazení, resp. úpravě stavebních prací a dodávek materiálu, které jsou nezbytné k dokončení 
díla. Prováděným rozšířením či nahrazením díla je zajištěna potřeba vzájemné technologické 
slučitelnosti a interoperability, která zachovává kontinuitu plnění a současně eliminuje rizika 
nedodržení technických předpisů či norem a technologických postupů. Kontinuita plnění zachovaná 
realizací díla zhotovitelem je zásadní pro plynulost výstavby, zachování jednoty záruky díla a 
předcházení komplikacím souvisejícím s případným rozdělením odpovědnosti za vady. Dodatkem 
dále dochází k vyloučení vzniku nežádoucích provozních omezení a zvýšených finančních nákladů 
spojených s dokončením stavby.

3. Hodnota předmětné změny v rozsahu méněprací jakož i víceprací je nižší než 50% původní hodnoty 
závazku ze Smlouvy o dílo ve smyslu ustanovení § 222 odst. 5 ZZVZ, a zároveň dle § 222 odst. 9 
ZZVZ celkový cenový nárůst související se změnami podle dodatků Smlouvy o dílo při odečtení 
stavebních prací, služeb nebo dodávek, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, 
nepřesáhne 30 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy o dílo. Smluvní strany na základě výše 
uvedeného prohlašují, že změnou smluvních ujednání uvedených v tomto Dodatku nedochází 
k podstatné změně závazku ze Smlouvy o dílo ve smyslu ustanovení § 222 odst. 3 ZZVZ.

II.Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících doplněních a změnách Smlouvy o dílo:

1) Změna rozsahu díla

Smluvní strany si tímto sjednávají změnu rozsahu díla ujednanou ve Smlouvě o dílo spočívající jak 
v méněpracích, tak ve vícepracích, a to vše v rozsahu změn, jak jsou zachyceny v následujících 
vzájemně odsouhlasených změnových listech a položkových soupisech prací a dodávek, které 
ke každému ze změnových listů náleží:

a) Změnový list č. 12 a k němu patřící, položkový soupis prací a dodávek, který tvoří přílohu č. 1 
tohoto Dodatku.

b) Změnový list č. 13 a k němu patřící položkový soupis prací a dodávek, který tvoří přílohu č. 2 
tohoto Dodatku.

c) Změnový list č. 14 a k němu patřící položkový soupis prací a dodávek, který tvoří přílohu č. 3 
tohoto Dodatku.

d) Změnový list č. 15 a k němu patřící položkový soupis prací a dodávek, který tvoří přílohu č. 4 
tohoto Dodatku.

e) Změnový list č. 16 a k němu patřící položkový soupis prací a dodávek, který tvoří přílohu č. 5 
tohoto Dodatku.

f) Změnový list č. 17 a k němu patřící položkový soupis prací a dodávek, který tvoří přílohu č. 6 
tohoto Dodatku.

g) Změnový list č. 18 a k němu patřící položkový soupis prací a dodávek, který tvoří přílohu č. 7 
tohoto Dodatku.

h) Změnový list č. 19 a k němu patřící položkový soupis prací a dodávek, který tvoří přílohu č. 8 
tohoto Dodatku.

Práce dle Smlouvy o dílo, které nejsou dotčeny výše uvedenými změnovými listy, zůstávají ujednány 
v původním rozsahu dle Smlouvy o dílo.

2) Změna ceny díla
Z důvodu ujednání změn v rozsahu díla dle Smlouvy o dílo se smluvní strany též dohodly na úpravě 
ceny díla, a proto tímto mění čl. V odst. 1 Smlouvy o dílo a čl. V odst. 2 Smlouvy o dílo, které budou 
nově znít takto:

„1. Objednatel se za níže uvedených podmínek zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou cenu 
za řádně provedené dílo ve výši 213 555 825,69 Kč vč. DPH.

Stránka 2 z 4



(slovy: dvě stě třináct milionů pět set padesát pět tisíc osm set dvacet pět korun českých 
šedesát devět haléřů) včetně daně z přidané hodnoty. “

„2. Celková cena díla je členěna takto:

Cena dle smlouvy o dílo bez DPH 152 810 446,00
Celková cena dle dodatku č. 1 bez DPH 1 739 838,61
Celková cena dle dodatku č.2 bez DPH 2 882 476,11
změnový list č.12 223 649,82

změnový list č.13 86 012,38

změnový list č.14 1 195 254,48

změnový list č.15 16 923 741,21

změnový list č.16 196 865,33

změnový list č. 17 263 655,06

změnový list č.18 59 379,45

změnový list č.19 111 099,48
Celková cena dle dodatku č.3 bez DPH 19 059 657,21

Celková cena dle dodatků č.1, 2, 3 bez
DPH 176 492 417,93
DPH 21 % 37 063 407,77
Celková cena vč. DPH 213 555 825,69

3) Změna doby plnění

Z důvodů uvedených v čl. I odst. 2 Dodatku, se smluvní strany též dohodly na úpravě termínu 
dokončení díla, a to o dobu, která je nezbytně nutná k dokončení díla. Článek III. odst. 1 Smlouvy o dílo 
se proto nahrazuje tímto zněním:

„1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s následujícími termíny:

Termín zahájení provádění díla: do 5 dnů ode dne předání staveniště.

Termín dokončeni díla: do 394 kalendářních dnů tj. 57 týdnů od dne předáni
staveniště.

Postup prací bude probíhat v souladu s dílčími termíny stanovenými časovým 
harmonogramem, který je uveden v příloze č. 3 této smlouvy. “

Z důvodu změny čl. III. odst. 1 Smlouvy o dílo se dále mění příloha č. 3 Smlouvy o dílo „Časový a 
finanční harmonogram“ a nahrazuje zněním uvedeným v příloze č. 9 tohoto Dodatku.

III. Závěrečná ustanovení

1. Není-li v tomto Dodatku dohodnuto jinak, řídí se vzájemné vztahy smluvních stran příslušnými 
ustanoveními platných právních předpisů České republiky, zejména ustanoveními zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších, předpisů.

2. Ukáže-li se kterékoliv ustanovení tohoto Dodatku jako neplatné nebo neúčinné, nebude tím dotčena 
platnost a účinnost ostatních ustanovení, která lze od neplatného či neúčinného ustanovení oddělit, 
ani platnost a účinnost tohoto Dodatku jako celku. Smluvní strany se v takovém případě zavazují

Stránka 3 z 4



nahradit neplatné nebo neúčinné ustanovení tohoto Dodatku ustanovením novým, platným a 
účinným, které svým obsahem a smyslem bude nejlépe odpovídat obsahu a smyslu ustanovení 
původního.

3. Práva a povinnosti smluvních stran ujednaná ve Smlouvě o dílo, která nejsou tímto Dodatkem 
dotčena, zůstávají zachována a v platnosti dle jejich původního rozsahu.

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá uveřejnění dle zákona o registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly na tom, že povinnost zaslat tento Dodatek k uveřejnění do registru smluv 
splní objednatel, a to nejpozději do 10 pracovních dnů od uzavření tohoto Dodatku. Zhotovitel se 
zavazuje poskytnout objednateli za účelem splnění této povinnosti nezbytnou součinnost.

6. Obě smluvní strany prohlašují, že žádná část tohoto Dodatku neobsahuje jejich obchodní tajemství.

7. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
dvou.

8. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a prohlašují, že jej 
uzavřely svobodně, vážně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz 
čehož připojují vlastnoruční podpisy.

9. Součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1: Změnový list č.12 ze dne 28.4.2021 a k němu patřící položkový soupis prací a dodávek.

Příloha č. 2: Změnový list č.13 ze dne 28.4.2021 a k němu patřící položkový soupis prací a dodávek.

Příloha č. 3: Změnový list č.14 ze dne 28.4.2021 a k němu patřící položkový soupis prací a dodávek.

Příloha č. 4: Změnový list č. 15 ze dne 28.4.2021 a k němu patřící položkový soupis prací a dodávek.

Příloha č. 5: Změnový list č. 16 ze dne 28.4.2021 a k němu patřící položkový soupis prací a dodávek.

Příloha č. 6: Změnový list č.17 ze dne 28.4.2021 a k němu patřící položkový soupis prací a dodávek.

Příloha č. 7: Změnový list č.18 ze dne 28.4.2021 a k němu patřící položkový soupis prací a dodávek.

Příloha č. 8: Změnový list č.19 ze dne 28.4.2021 a k němu patřící položkový soupis prací a dodávek.

Příloha č. 9: Časový a finanční harmonogram.

V Praze dne: 5 -OS- V Praze dne: 15.6.2021

za objednatele:i i l a i c i o ,

v zasto upení 

MUDr. Ivan Jeřábi

za zhotovitele:

náměstek ¿WAe/e pro LPP

Stránka 4 z 4

STRABAG a.s.
Ing. Radim Aulický, prokurista

Petr KaTKa, proKurisia

f



o z n á m e n í z m ě n y  a  z m ě n o v é  l is t y
STRABAG

Pozemní a inženýrské stavite lství CZ Form ulář / stav k 03. 02. 2021

Změnové l i s t y  - č. 12, 13, h , 15, 16, 17, 18,19 Oznámení změny
ČÍSLO: ZE DNE: 03.02.2021

OBJEDNATEL:
N ázev: Ústřední vojenská nemocnice -  Vojenská fakultní nemocnice Praha
Zastoupený:

ZHOTOVITEL:

N ázev: STRABAG a.s., Kačírkova 962/4,158 00 Praha - odštěpný závod pozemní a inženýrské stavitelství

STAVBA:
N ázev : |UVN-VoFN Praha -  přístavba pavilonu CH 1 III

DŮVOD ZMĚNY:
„Změna vyplývající z nepředvídaných okolností a je nezbytná k řádnému dokončení realizace díla“.

pozice
__|____________________|_

Zhotovitel v souladu s ustanovením § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů předkládá následující návrh na provedení změny:

Popis změny:
1) ZL č.12: V důsledku potřeby vzájemného odhlučnění pracovny a chodby v 1.PP bude provedena úprava dispozice 
prosklenou příčkou (úplné uzavření místnosti). Z důvodu univerzálnějšího využití místnosti pro zdravotnický přístroj 
CT a tím mít kompletně rozvedené medicinální plyny, bude nutné rozšířit stávající rozvod oxidu dusného. V rámci 
úpravy prostoru v Kompaktní předávací stanici bude pro bezpečnost montáže a demontáže armatur doplněno 
Sroubení pro odpojení stanice od přívodního a okruhového potrubí. Doplněním, resp. nahrazením konkrétních prvků 
je více zajištěna technologická slučitelnost ve vztahu k prostorovému a technicko provoznímu účelu. Na základě 
stanoviska KHS byli provedeny stavební úpravy šatny S2.113.4 v stávajícím pavilonu CH1 dle návrhu "Úpravy šaten v 
objektu CH1 Varianta 2".
2) ZL č. 13: Z důvodu zesílení bezpečností v sociálních prostorách ze strany uživatelů bylo navrženo vhodnější řešení 
pro ukotvení konkrétního sanitárního zařízení, kdy v rámci doplnění dodávky koupelnových prvků (zrcadla, sprchové 
zástěny, mycí žlab) bude zvoleno umístění zrcadel přímo do obkladu sociálních zařízení, ukotvení sprchových zástěn 
do stěny a ukotvení vestavěného mycího žlabu. Doplněním, resp. rozšířením o konkrétní sanitární prvky bude více 
zajištěna provozně technická obslužnost v rámci zázemí zdravotnického personálu.
3) ZL č. 14: Předmětná změna je vyvolaná úpravou způsobu napájení prostřednictvím trafostanice, kdy nové bude 
provedeno napojení přes záložní zdroje v Energocentru objednatele a tím bude zajištěna nezbytná záloha pro případ 
výpadku elektrické energie. V rámci této změny bude provedena demontáž stávajícího kompenzačního rozvaděče 
RC1, tento bude nahrazen novým kompenzačním rozvaděčem RC1 286kVAr s 12-ti stupňovou regulací, druhý 
stávající rozvaděč RHG1 bude doplněn o nové pole č. 4. Jedná se tedy o eliminaci rizik směřujících k nemožnosti 
dodržet technologické postupy a vzájemnou interoperabilitu.
4) ZL č. 15: Předmětná změna znamená rozšíření díla o stavební práce v podobě zhotovení prostoru pro 
gastroprovoz v 1. NP, který bude zajišťovat stravovací služby pro pracovníky objednatele. Tyto stavební práce nebyly 
součástí původního zadání, nicméně v průběhu realizace díla byly zjištěny skutečnosti, které mohou narušit kontinuitu 
v rámci celkového plnění díla. Jedná se zejména o zajištění vzájemné technické slučitelnosti a interoperability 
snižující rizika nedodržení technických předpisů či norem a technologických postupů. Odpovědnost za vady díla nese 
ieden zhotovitel, který rovněž ooskvtuie zárukv za celé dílo.



5) ZL č. 16: Předmětná změna je vyvolána potřebou samostatného měření elektrické energie, kdy dochází k 
nákladové diferenciaci v rámci jednotlivých pracovišť, což bude umožněno úpravou rozvaděče 10. RM. Další úprava 
zohledňuje změnu technologie v 1.PP, kdy k dosažení požadovaného příkonu bude přeba posílit napájecí kabel mezi 
hlavním a patrovým rozvaděčem. Úpravy SLP byly vyvolány v důsledku odborných požadavků dotčených uživatelů při 
zohlednění předpokládaného navýšení počtu pracovních pozic, kdy bude potřeba rozšířit SLP rozvody vč. datových 
koncových prvků. Nové pozice řeší též doplnění a přesuny silnoproudých zásuvek. V daném případě se jedná o prvky 
rozšiřující původní plnění díla zajišťující plnou interoperabilitu a kontinuitu technologických prvků, které umožňují 
využití díla v plném rozsahu jeho účelu.
6) ZL č.17: Předmětné změny jsou vyvolány potřebou technické úpravy zohledňující provozní bezpečnost, a to v 
podobě změny způsobu uchycení stojek zábradlí spojovacího krčku, kdy původní řešení nebylo z důvodu jiného 
založení a většího rozponu sloupů možno realizovat. V rámci odpovídající technické úpravy bude odstraněn dřevěný 
obklad v 1.PP z důvodu možného vzniku požárního rizika. V rámci další změny zohledňující bezpečnost provozu bude 
provedeno opláštění požárního VZT pod schodištěm. Změna bude provedena ve stávajícím systému MaR, kdy 
modernizací a rozšířením počtu sledovaných veličin si vyžádá, s ohledem na nedostatek prostoru ve stávajícím 
rozvaděči MR1, instalaci dalšího rozvaděče MR2. Tento rozvaděč, který bude umístěný ve strojovně VZT 1.NP, bude 
mít samostatné napájení. V rámci tohoto změnového listu bude rozšířeno plnění díla o zasazení základního kamene 
stavby do recepčního pultu a to zhotovením betonového základu a systémové prosklené vitríny. S ohledem na provoz 
oddělení a dispozici dotčených prostor bude zvoleno jiné řešení umístění a dispozice kuchyňských linek. Zjištěné 
provozní důvody vyvolaly potřebu umístění další el. zásuvky a přívodu vody pro pravidelné provádění údržby filtrů 
VZT ve střešních prostorách stavby. Předmětné úpravy byly vyvolány v důsledku bezpečnostních, požárních a 
odborných požadavků dotčených uživatelů při zohlednění provozních potřeb jednotlivých odborných pracovišť. V 
daném případě se jedná o prvky rozšiřující původní plnění díla zajišťující plnou interoperabilitu a kontinuitu 
technologických prvků, které umožňují využití díla v plném rozsahu jeho účelu.
7) ZL č.18: Předmětné změny reflektují možnost realizace takového řešení, které se jeví jako technicky vhodnější, 
lépe vytvářející přechod mezí ostěním a stěnou. Vhodným řešením bude opláštění nadpraží a ostěni oken fasádního 
systému AI plechem. Okna fasádního systému budou doplněna prvky stínící techniky. Z důvodu nadbytečnosti 
zjištěné až v průběhu stavby nebude realizována dekorativní cementová interiérová stěrka. V rámci další změny 
zohledňující prvky požární bezpečnosti bude provedeno opláštění ocelové konstrukce schodiště požárními deskami. 
Doplněním konkrétních prvků je více zajištěna technologická a bezpečnostní slučitelnost ve vztahu k prostorovému a 
technicko provoznímu účelu.
8) ZL č.19: Předmětná změna znamená rozšíření díla o provedení sadových úprav v bezprostřední blízkosti stavby. 
Jedná se o zpevnění nesoudržné zeminy přilehlého svahu pomocí kokosových sítí a pokryvnými rostlinami. 
Předmětné práce nebyly součástí původního zadání, nicméně v průběhu realizace díla byly zjištěny a objednatel jejich 
realizací dosáhne plného účelu stavby při zachování odpovídajícího exteriérového prostředí v jejím nejbližším okolí.

Oznámení vydává: "STRABAG a.s., Kačírkova 962/4,158 00 Praha - odštěpný závod pozemní a inženýrské stavitelství"

Za zhotovitele (podpis a datum v y d á n í)®

/

Za objednatele (podpis a datum

Potvrzení za AD (podpis a datum Převzetí ) : ^ ^ ^ ^ ; ^ í ^ p Ž i y l S ® ř ^ $ Ž Í S ^ ^ ^ ^ ^ ^ 8 ^ ^ ^ S ^ ^

Potvrzení za TDI (podpis a datum převzetí)®

Toto Oznámení o změně (dále jen  "OZ") je  podkladem pro zpracování Návrhu ocenění zm ěnového listu (dále jen "ZL"). Není potvrzením zm ěnového 
listu podle Smlouvy o dílo. Zhotovite l nebude objednávat materiál, výrobky apod. a provádět práce, pokud neobdrží potvrzený zm ěnový list (dále jen 
"ZL") pokrývající výše uvedený popis.

Rozdělovník: Přílohy:
2 Objednatel
1 Zhotovitel



Dodatek č.3 Rekapitulace
Stavba: ÚVN-VoFN Praha - přístavba pavilonu CH 1 III - 202007
Popis změny:

Objednatel: VoFN Praha
Generální dodavatel: STRABAG a.s. dir. TQ
Jméno: zde doplňte jméno kontaktní osoby
Telefon: zde doplňte telefon na kontaktní osobu
Email: zde doplňte email kontaktní osoby

Číslo Popis I Celkem (CZK)

1. ÚVN-VoFN Praha -  přístavba pavilonu CH 1 III
1.1 Změnový list č.12 Stavební a technické úpravy 223 649,82
1.2 Změnový list č.13 Sanitární zařízení 86 012,38

1.3 Změnový list č.14 Úprava způsobu napájení prostřednictvím trafostanice 
přes záložní zdroj 1 195 254,48

1.4 Změnový list č.15 Zhotovení prostoru pro gastroprovoz nemocnice 16 923 741,21
1.5 Změnový list č.16 Úpravy silnoproudých a slaboproudých rozvodů 196 865,33
1.6 Změnový list č.17 Technické úpravy zohledňující provozní bezpečnost 263 655,06

1.7 Změnový list č.18 Úpravy opláštění a ostění, úprava interiérového 
fasádního systému. 59 379,45

1.8 Změnový list č.19 Sadové úpravy 111 099,48

SOUČET CELKEM (bez DPH) 19 059 657,21
DPH 21 % 4 002 528,01
SOUČET CELKEM (s DPH) 23 062 185,22

-1/1-



Soupis prací změnového listu

Stavba: Ú V N  FoVN Praha - Přístavba pavilonu CH1 Objednatel:

Generální dodavatel: STR ABAG  a.s.
Jméno:
Telefon: II Email: H

ostatní pole se dopočítají
pole pro připadnou úpravu množství (cena se pak počítá s tím to množstvím)

Číslo pol. Kód Popis MJ Množství Upravené
množství

JC
ÍCZK)

Celkem
(CZK)

Změnový list č. 12 Stavební a technické úpravy

Popis
změny:

Úprava dispozice prosklené příčky. Doplnění rozvodu N20 pro 
medicinální plyny v místnosti pro CT. Úprava napojení rozvodu v KPS.



Soupis prací změnového listu

Stavba: ÚVN FoVN Praha - Přístavba pavilonu CH1 | Objednatel:

Generální dodavatel: STRABAG a.s.
Jméno:
Telefon: Email: H

ostatní pole se dopočítajípole pro případnou úpravu množství (cena se pak počítá s tímto množstvím)

Číslo pol Kód Popis MJ Množství Upravené
množství

JC
___(CZK)__

Celkem
____(CZK)___

Změnový list č,13 Sanitární zařízeni
Dodávka a montáž koupelnových prvků (zrcadel lepených do obkladu v 

Popis sociálních zařízení, ukotvení sprchových zástěn a ukotvení mycího 
změny: žlabu v m.č. S1.027, změna výrobce osoušečů a navýšení množství v 1 

NP, vyjmutí částí OS 07)



Název stavby: UVN - VoFN Praha - přístavba pavilonu CH1
STRABAG

Akce: prostřednictvím trafostanice přes záložní zdroi
Popis

změny:

provedeni napojeni pres zaiozm zdroje v Energocentru 
objednatele čfmž bude zajištěna nezbytná záloha pro případ 
výpadku elektrické energie a areálu nemocnice

Zpracovatel dílu: STRABAG a.s.



UVN - VoFN Praha - přístavba pavilonu CH1 - 1NP
Změnový list č.15 Zhotovení prostoru pro gastroprovoz nemocnice

Zakázka: STRABAG

Popis
. . R ozšíření díla  o s tavební práce v podobá zho toven í p ro s to ru  p ro  ga s trop rovoz  

y ' v  1. NP, k terý bude za jiš ťo va t s travovací s lužby  pro p racovn íky  ob jedna te le

, ../• I ■ ' I 
.

Poř. Typ_______ Kód______________________________________________ Popis__________________________________________MJ_______Výměra__________ Jedn. cena____________ Cena





Zakázka:

STRABAGÚVN - VoFN - Přístavba pavilonu CH1III

Změnový lis t č.16 Úpravy s ilnoproudých a slaboproudých rozvodů

Předmět úpravy: úprava je vyvolána potřebou samostatného měření elektrické energie
gastroprovozu. Úpravy SLP (doplnění kabeláže a zásuvek) jsou vyvolány v 
důsledku odborných požadavků dotčených uživatelů.
ÚVN-VoFN Praha -  přístavba pavilonu CH 1 III 196 865



________ ______ _______________ VRN: Vedlejší rozpočtové náklady_______________________________________________________________ ^ ^ ^
j 3 531. 1 ON 07________Zařízení staveniště_________ _  __ ______ ______  _  _ _________________  [ %  | 2,0 1 1 -  j

Plný popis:

www.euroCALC.cz
2 z 2 15.06.2021

http://www.euroCALC.cz


Soupis prací změnového listu

Stavba: ÚVN FoVN Praha - Přístavba pavilonu CH1 O bjednate l:

G enerá ln í dodavate l: STRABAG a.s.
Jm éno:
Telefon: I E m a il:■

ostatní pole se dopočítajípole pro případnou úpravu množství (cena se pak počítá s tímto množstvím)

Číslo po Kód Popis MJ Množstv JC
ÍCZK)

Celkem
____ ÍCZK)____

Změnový list č.17 Technické úpravy zohledňující provozní bezpečnost

Popis
změny:

Úpravy z důvodu možného bezpečnostního rizika: doplnění stojek 
zábradlí spojovacího krčku, opláštění požární VZT pod schodištěm, 
vyjmutí dřevěného obkladu v 1. PP. Doplnění rozvaděče MR2 vč. 
napájení pro rozšíření systému MaR v 1.NP. Zasazení základního 
kamene do recepčního pultu - betonový základ, systémová vitrína. 
Změna dispozičního řešení kuchyňských linek.

I





Sniipis prar.í rmpnnváhn listu * ^ R A B A

Stavba: ÚVN FoVN Praha - Přístavba pavilonu CH1 Objednatel:

Generální dodáváte STRABAG a.s.
Jméno:
Telefon: ■ b m a H M

ostatní pole se dopočítajípole pro případnou úpravu množství (cena se pak počítá s tímto množstvím)

Číslo
pol.

Kód Popis MJ Množství JC
(CZK)

Celkem
(CZK)

Změnový list č.18 Úpravy opláštění a ostění, úprava 
interiérového fasádního systému.

Popis
změny:

Úpravy opláštění nadpraží a ostění oken fasádního systému vč. 
doplnění prvků stínící techniky. Opláštění konstrukce schodiště 
požárními deskami. Z důvodu nadbytečnosti zjištěné až v průběhu 
stavby nebude realizována dekorativní cementová interiérová stěrka





Soupis prací změnového listu STRABAG
Stavba: ÚVN FoVN Praha - Přístavba pavilonu CH1 Objednatel:

Generální dodavatel: 
Jm é no :

STRABAG a.s.

Telefon: Email:

ostatní pole se
pole pro připadnou úpravu množství (cena se pak počítá s tímto množstvím)

Číslo pc Kód Popis MJ Množství JC
(CZK)

Celkem
(CZK)

Změnový list č .1 9  Sadové úpravy

Popis
změnv:

Zpevnění nesoudržné zeminy přilehlého svahu v bezprostřední 
blízkosti stavby pomoci kokosových síti a pokryvnými rostlinami.


